



## LILLEBÆLT SYDKREDS – SEJLSPORT SØNDERJYLLAND INVITERER TIL BESØG HOS

### ROBBE & BERKING CLASSICS, FLENSBORG

#### **ONSDAG D. 10. APRIL KL 18.00**

Værftet restaurerer og bygger klassiske m-både i meget høj kvalitet, og vi får lejlighed til at se "Kebse" – en moderne 50 fods Georg Nissen træbåd under bygning, som forventes søsat i maj. Desuden har værftet p.t. en 6m og 12m under bearbejdning.

Værftet blev startet i 2008 på S-siden af Flensborg Havn af Oliver Berking, indehaver af sølvbestikfabrikken Robbe & Berking, og har specialiseret sig i bygning og restaurering af klassiske motor- og sejlbåde i høj bådbyggerkvalitet med sans for detaljerne.

#### **PROGRAM:**

Kl 18.00 Ankomst til værftet – deltagerne sørger selv for transporten evt. klubvis!

Indledning ved værftets direktør Sönke Stich

Besigtigelse af igangværende arbejder på værftet

Kl 19.30 Let traktement hvor der vil være lejlighed til at få besvaret spørgsmål

Kl 20.30 Afslutning.

#### **PRAKTISKE OPLYSNINGER:**

Arrangementet er gratis for medlemmer af en Lillebælt-Syd klub. Evt. ledsagere (ikke-medlemmer) 50,00 kr.

Maksimalt antal tilmeldinger er 40 personer. Der tilmeldes efter "først til mølle" – princippet. Der laves en venteliste for evt. ekstra tilmeldinger.

Tilmelding på [www.sejlsportsyd/breddeaktivitet/robbeberking](http://www.sejlsportsyd/breddeaktivitet/robbeberking)

**Seneste tilmelding d. 07. april**

Værftets adresse er: Robbe&Berking Classics, Am Industriebahnhof 5, 24937 Flensburg – på havnens østside bagved firma Jacob Cement. Internet: [www.classics.robbeberking.de](http://www.classics.robbeberking.de)

Indbydelsen er udsendt til samtlige klubformænd i kredsen, og vi håber, at formændene vil sørge for bekendtgøre dette arrangement i klubbernes blade og hjemmesider hurtigst muligt!

Kredsbestyrelsen ser frem til stor deltagelse i dette første arrangement i Sejlsport Sønderjylland – regi, hvor vi samler klubberne til en fælles aktivitet.

Med sejlerhilsen

Kredsbestyrelsen/7462 6209-40623034